oluce

BERLIN 721

Christophe Pillet
2017

Lampada da parete/soffitto a luce diretta e diffusa a led in
metallo. Diffusore in vetro retinato sabbiato.

Wall/ceiling lamp giving direct and diffused led light in
metal. Sand-blasted wired glass diffuser.

DIMENSIONI/DIMENSIONS MATERIALI/MATERIALS COLORE/COLORS

IR metallo/vetro retinato sabbiato anodizzato ottone/anodized brass
R .
SN metal/sand-blasted wired glass
PO
QILRIKK
SRR
et tototetete?
SRR
J

%

!
2%)
%5
%)
5

A
SN
:::\‘
::.‘
<

™

Vs
2
5
55
58

8
58

b0%eS

%

58

58

2%
9%
2SS
S
RRK
Sasstoteseses

S95%%
S95%%
%
29593
555
<5
%
55
%
o

X
5
SRR
KKK
oSode?
%02
etotee
QIR
Q58
Q5K
IR
K
&

=
5
555
5SS

SR

::o
40 cm
15,7"

%

%
<

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE/
SORGENTI/BULBS MARCHI/MARKS FURTHER INFORMATION

2 x max 15 W - E27 (LED)
3000°K - 2 x 820 Im (€ CB

% fornita con lampadina
equipped with bulb

classe |
class |

classe energetica: A’
energy class: A"

LK

CURVA FOTOMETRICA/

IMBALLO/PACKAGING TIPOLOGIA/TYPE PHOTOMETRIC CURVE
interno - lampada da parete/soffitto
indoor - wall/ceiling lamp

dim./dim. 47x47x28 cm / 18,5"x18,5"x11"
volume/volume 0,0618 m3/ 2,18 ft3
peso/weight 6,1kg/13,451b



